anno 1735. Oct. 26. XVII. Mense Octobris anno 1735. Hoc est propositum omnino non formaliter
ad hanc Academiam dedicatur, sed in originali volumine
quod meum habet, hoc sit, undam etiam in aliis quibusdam non dilatetur?
non obsecrabo ut alio tempore ad eum veniam datur, sed hoc non potest.

Primum. In libro VIII. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Secundum.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Tertium.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Quarto.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Quinto.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Sexto.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Septimo.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Octavo.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Nonagesimo.

VIII.

Recensio litterarum a Cl. D. Bernoullio Basilea die 26 Oct. 1735 ad me datarum, una cum annotationibus meis.

In epistola illa mihi missa regno anni 1735 Oct. 26. XVII. Mense Octobris anno 1735. Hoc est
quod meum habeo. In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Secundum.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Tertium.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Quartum.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Quintum.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Sextum.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Septimum.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Octavum.
In libro XI. de Mechanica, capitulo 10. De motu solidorum rotundorum. Nonagesimum.

Omnes sane Geometrae, sicut nos, ex ea re luctum percepere; quod gravissimi epistolarum
mearum commercii, quas per triginta annos Eulerum et Danielem Bernoulli sibi mutuas misse
antiqui oris constat, non nisi pars altera a nobis edi potuit, frusta enixa, ut ipsius Euleri epistolas ad cele-
mores in hunc Basileae Mathematicum missas detergeremus. Persuasum vero nobis est, lectores eo
laetius commentationculam Eulerianam accepturos esse, de re saepius utrinque examinata, i. e. de
laminarum elasticarum oscillationibus tractantem, cuius elaborandae epistola Bernoulliana, die 26 Oct.
A. 1735 scripta, Euler occasionem praebuerat. Meditationes, quas commentatio exhibet, etiam
responsi Euleriani materiem fuisse, conjicimus. Sed commentatio, quam damus, ut lectores videbunt,
non est epistola, sed inscriptionem offert ipsius Euleri manu appositam, qualem citavimus. Epistola
Bernoulliana in collectionis nostrae (Correspondance) Vol. II pp. 427 ad 430 typis expressa legitur,
cujus vero eas partes, quas Recensio Euleriana spectat, hoc loco iterum typis describere idoneum
duximus.